
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

                                                                        НАКАЗ 

11 вересня 2023                                  с. Велика   Кам’янка                                           № 172-од 

Про  створення у закладі освіти  

атестаційної комісії  І  рівня 

для атестації педагогічних  

працівників   

 

      Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Створити у Великокам'янському ліцеї, за погодженням з профспілковим 

комітетом,  атестаційну комісію І рівня у складі: 

          1.1.Бойчук М.В., голова комісії, директор Великокам'янського ліцею. 

          1.2.Павлюк С.С., секретар атестаційної комісії, заступник директора ліцею з 

навчально-виховної роботи. 

          1.3.Лесюк Н.Д., член комісії, голова профспілкового комітету, вчитель української 

мови і літератури. 

          1.4.Ткачук М.М., член комісії,  практичний психолог ліцею.  

          1.5.Остапчук Л.П., член комісії,  вчитель зарубіжної літератури. 

          2.Ознайомити педагогічний колектив  ліцею з  наказом  про  склад  атестаційної  

комісії. 

До  20 вересня 2023   

          3.Атестаційній комісії І рівня: 

          3.1.При проведенні атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному 

році забезпечити виконання вимог  Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 09.09.2022 року №805  

          3.2.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації в наступному календарному році, строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії. 

     До 10 жовтня 2023  

           3.3. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі) . 

vkamianka@ukr.net ,  До 10 жовтня 2023     

 

 4.Затвердити  окремий список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації ( при наявності  заяви). 

До 20  грудня  2023   

           



  

              5. Даний  наказ  довести  до  відома  педагогічних працівників  ліцею. 

              6.Координацію  ходу атестації у 2023/2024  н.р. покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Павлюк С.С. 

              7. Даний наказ оприлюднити на вебсайті закладу освіти, не пізніше п’яти робочих 

днів з дня прийняття рішення відповідною атестаційною комісією. 

              8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                                Наталія ЛЕСЮК 

Світлана ПАВЛЮК 

Лариса ОСТАПЧУК 

Мар’яна ТКАЧУК 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

                                                                        НАКАЗ 

22 березня 2022                                   с. Велика   Кам’янка                                          №36-од 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників 

у  2022/2023 н.р та створення 

атестаційної комісії І рівня   

 

  Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 06.10.2010, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 №1255/1855, із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 № 1135 

«Про затвердження Змін до Типового  положення про атестацію педагогічних 

працівників», з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1.Провести у 2022/2023 н.р. атестацію педагогічних працівників Великокам'янського 

ліцею. 

          2.Створити при Великокам'янському ліцеї за погодженням з профспілковим 

комітетом атестаційну комісію І рівня у складі: 

          2.1.Бойчук М.В., голова комісії, директор Великокам'янського ліцею. 

          2.2.Павлюк С.С., заступник  голови комісії, заступник директора ліцею з навчально-

виховної роботи. 

          2.3.Лесюк Н.Д., секретар атестаційної комісії, голова профспілкового комітету, 

вчитель української мови і літератури. 

          2.4.Ткачук М.М., член комісії,  практичний психолог ліцею.  

          2.5.Остапчук Л.П., член комісії,  голова школи педагогічної майстерності. 



          3.Ознайомити педагогічний колектив  ліцею з  наказом  про  склад  атестаційної  

комісії. 

До  20 вересня 2022  р. 

          4.Атестаційній комісії І рівня: 

          4.1.Забезпечити  атестацію  педагогічних  працівників  ліцею відповідно  до  вимог     

Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників. 

          4.2.Прийняти  від  керівника  ліцею  список  педагогічних  працівників, які  

підлягають  черговій  атестації   та  заяви від педагогічних працівників про  позачергову 

атестацію    та про перенесення строку атестації. 

До 10 жовтня 2022 р.    

 4.3.Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік роботи    

     атестаційної комісії.  

                До 20  жовтня 2022  р. 

          4.4.Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком проведення    

атестації під підпис.  

                                                                                  До 20 жовтня 2022 р. 

          4.5.Хід  проходження  атестації  педагогічними працівниками ліцею регулярно 

висвітлювати     у  інформаційно - методичному  віснику. 

          5.Павлюк С.С., заступнику голови атестаційної  комісії  ліцею: 

          5.1.Надати до відділу освіти, культури, молоді та спорту П'ядицької с/ради списки   

педагогічних працівників, які  пройдуть атестацію у 2023  році (чергову або   позачергову) 

за формою згідно п.3.1 Типового положення про атестацію    педагогічних   працівників. 

 До 10  жовтня 2022  р. 

          5.2.Надати до атестаційної комісії відділу освіти, культури молоді та спорту 

П'ядицької с/ради  характеристики на педагогічних працівників, які атестуються 

атестаційною  комісією ІІ рівня.  

До 01 березня 2023 р.  

          6. Адміністрації  ліцею: 

          6.1.Подати  до  атестаційної  комісії  характеристику  діяльності  кожного  

педагогічного  працівника   у  міжатестаційний     період. 

До 01 березня 2023 р.  

          6.2.Завершити  і  узагальнити  результати  вивчення  професійної  діяльності 

педагогічних  працівників, які  атестуються,  забезпечити  об’єктивність  оцінювання,  

дотримання   принципів  атестації  та  оформити  атестаційні  листи  за  встановленим   

зразком. 

                                                                                                                До 15 березня 2022   

          7. Заступнику голови  методичної  ради  ліцею Павлюк С.С.:  

          7.1. Організувати  творчі  звіти педагогічних працівників, які  атестуються 

          7.2.Скласти  технологічну  карту  вивчення  творчої  діяльності    педагогічних   

працівників, які  атестуються. 

          8.Заступнику  голови атестаційної комісії  Павлюк С.С. не  пізніше,  як  за  10  днів  

до  засідання  атестаційної  комісії  ознайомити  педагогічних працівників,  які  

атестуються, з  їх  атестаційними  характеристиками. 

          9. Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 28.03.2022 року 

          10. Педагогічним працівникам  ліцею,  які  атестуються у 2022  році: 



          10.1.До 10.10.2022 р.  подати  необхідні  матеріали  для  проходження  атестації      

(сертифікати про  проходження  курсової  підготовки  та  заяви  на  позачергову    

атестацію). 

          10.2.До  20.10. 2022 р. ознайомитися  з  графіком  проходження  атестації. 

          10.3.Взяти  участь  у методичній декаді «Інноваційний урок у системі сучасного 

освітнього простору: наскрізні змістові лінії». 

Березень  2023 р. 

          11. Даний  наказ  довести  до  відома  педагогічних працівників  ліцею. 

          12.Координацію  ходу атестації у 2022/20232 н.р. покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Павлюк С.С. 

           

 

          13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                                          Ольга ГІСЬ 

Світлана ДЕМЧУК 

Ольга КОРДОБА 

Оксана КРАВЧУК 

Світлана КУЗЬМИЧ 

Любов ПРИЙМАК 

Наталія ЛЕСЮК 

Світлана ПАВЛЮК 

Лариса ОСТАПЧУК 

Мар’яна ТКАЧУК 

Галина ФЕДОРЧУК                      

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Великокам’янський   ліцей 

П’ядицької  сільської  ради  

 

НАКАЗ 

06 вересня  2021                              с. Велика   Кам’янка                                 № 153-од /01-02 

Про проведення атестації  

педагогічних працівників 

у  2021-2022 н.р та створення 

атестаційної комісії І рівня   

 

  Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 06.10.2010, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 №1255/1855, із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 № 1135 

«Про затвердження Змін до Типового  положення про атестацію педагогічних 

працівників», з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести у 2021/2022 н.р.  атестацію педагогічних працівників Великокам'янського 

ліцею. 

2.Створити при Великокам'янському ліцеї за погодженням з профспілковим комітетом 

атестаційну комісію І рівня у складі: 

-Бойчук М.В., голова комісії, директор Великокам'янського ліцею 

-Павлюк С.С., заступник  голови комісії, заступник директора ліцею з навчально-виховної 

роботи 



-Лесюк Н.Д., секретар атестаційної комісії, голова ПК, вчитель української мови і 

літератури 

-Ткачук М.М., член комісії,  практичний психолог  

-Остапчук Л.П., член комісії,  голова школи педагогічної майстерності. 

-Мельничук С.М., член комісії,  голова методичного об'єднання вчителів української мови 

і літератури та зарубіжної  літератури 

-Пучко О.Д. - член комісії,  голова методичного об'єднання вчителів природничо-

математичного циклу 

3.Ознайомити педагогічний колектив  ліцею з  наказом  про  склад  атестаційної  комісії. 

До  20 вересня 2021  р. 

 4.Атестаційній комісії І рівня: 

     4.1.Забезпечити  атестацію  педагогічних  працівників  ліцею відповідно  до  вимог      

     Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників. 

     4.2.Прийняти  від  керівника  ліцею  список  педагогічних  працівників, які    

     підлягають  черговій  атестації   та  заяви від педагогічних працівників про   

позачергову атестацію    та про перенесення строку атестації. 

До 09 жовтня 2021 р.    

 4.3.Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік роботи    

     атестаційної комісії.  

                До 20  жовтня 2021  р. 

 4.4.Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком проведення    

  атестації під підпис.  

                                                                                  До 20 жовтня 2021 р. 

          4.5.Хід  проходження  атестації  педагогічними працівниками ліцею регулярно    

          висвітлювати     у  інформаційно - методичному  віснику. 

5.Павлюк С.С., заступнику голови атестаційної  комісії  ліцею: 

         5.1.Надати до відділу освіти, культури, молоді та спорту П'ядицької с/ради списки    

         педагогічних працівників, які  пройдуть атестацію у 2022  році (чергову або    

         позачергову) за формою згідно п.3.1 Типового положення про атестацію      

         педагогічних   працівників. 

 До 10  жовтня 2021  р. 

       5.2.Надати до атестаційної комісії відділу освіти, культури молоді та спорту   

       П'ядицької с/ради  характеристики на педагогічних працівників, які атестуються  

       атестаційною  комісією ІІ рівня.  

До 01 березня 2022 р.  

6. Адміністрації  ліцею: 

      6.1.Подати  до  атестаційної  комісії  характеристику  діяльності  кожного   

     педагогічного  працівника   у  міжатестаційний     період. 

До 01 березня 2022 р.  

    6.2.Завершити  і  узагальнити  результати  вивчення  професійної  діяльності   

    педагогічних  працівників, які  атестуються,  забезпечити  об’єктивність  оцінювання,    

    дотримання   принципів  атестації  та  оформити  атестаційні  листи  за  встановленим   

    зразком. 

                                                                                                                До 15 березня 2022  р. 

7. Голові  методичної  ради  ліцею:  

      7.1. Організувати  творчі  звіти педагогічних працівників, які  атестуються. 



      7.2.Скласти  технологічну  карту  вивчення  творчої  діяльності    педагогічних    

      працівників, які  атестуються. 

8.Заступнику  директора ліцею з  навчально-виховної роботи  Павлюк С.С. не  пізніше,  як  

за  10  днів  до  засідання  атестаційної  комісії  ознайомити  педагогічних працівників,  які  

атестуються, з  їх  атестаційними  характеристиками. 

9. Підсумкове засідання атестаційної комісії провести 28.03.2022 року. 

10. Педагогічним працівникам  ліцею,  які  атестуються у 2022  році: 

10.1.До 10.10.2021 р.  подати  необхідні  матеріали  для  проходження  атестації       

 (сертифікати про  проходження  курсової  підготовки  та  заяви  на  позачергову     

 атестацію). 

 10.2.До  20.10. 2021 р. ознайомитися  з  графіком  проходження  атестації. 

 10.3. Взяти  участь  у методичній декаді. 

                                                                                                Березень  2022 р. 

11. Даний  наказ  довести  до  відома  педагогічних працівників  ліцею. 

12.Координацію  ходу атестації 2021/2022 н.р. покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Павлюк С.С. 

 13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                         

Голова  атестаційної комісії                                                                 М.Бойчук 

Заступник голови атестаційної комісії                                              С.Павлюк  

Секретар  атестаційної комісії                                                             Н.Лесюк 

Члени  атестаційної комісії   

М.Ткачук 

Л.Остапчук 

С.Мельничук 

О.Пучко 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Великокам'янський  ліцей 

П'ядицької сільської ради об'єднаної територіальної громади 

Коломийського району 

Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

 

Від    03 лютого 2020  р.                 с. Велика Кам'янка                                    № 18 /01-02 

 
Про  внесення змін до складу  

атестаційної комісії  І рівня  

Великокам'янського ліцею 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого  наказом Міністерства освіти  і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за   № 1255/18550,  із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту №1135 від 



08.08.2013 року, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, 

забезпечення ефективності освітнього  процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.У зв'язку із виробничою необхідністю внести зміни до складу атестаційної комісії  І 

рівня  Великокам'янського ліцею затвердженого наказом від 12.09.2019 № 179/01-02 «Про 

створення атестаційної комісії  І рівня  Великокам'янського  ліцею  у 2019/2020 н.р.»: 

1.1.Вивести зі складу атестаційної комісії Кендзьор Іванну Дмитрівну, заступника 

директора з виховної роботи. 

1.2.Ввести до складу атестаційної комісії  Кравчук Оксану Богданівну, голову 

методичного об'єднання вчителів іноземних мов.  

1.3.Решту складу атестаційної комісії  І рівня  Великокам'янського ліцею залишити без 

змін. 

2. Контроль за виконанням   наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ліцею                                               М.Бойчук  

З  наказом  ознайомлена 

О.Кравчук                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Великокам'янський  ліцей 

П'ядицької сільської ради об'єднаної територіальної громади 

Коломийського району 

Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

 

Від   12 вересня  2019 р.                 с. Велика Кам'янка                                    № 179 /01-02 

 
Про створення атестаційної комісії 

 І рівня при Великокам'янському ліцеї 

 у 2019 -2020 н. р. 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого  наказом Міністерства освіти  і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за   № 1255/18550,  із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту №1135 від 



08.08.2013 року, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, 

забезпечення ефективності навчально-виховного процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити при Великокам'янському ліцеї за погодженням з ПК атестаційну комісію І 

рівня у складі: 

Бойчук М.В., голова комісії, директор Великокам'янського ліцею 

Павлюк С.С., заступник  голови комісії, заступник директора ліцею з навчально-виховної 

роботи 

Кендзьор ІД., секретар атестаційної комісії, заступник директора ліцею з виховної роботи 

Лесюк Н.Д., член комісії, голова ПК, вчитель української мови і літератури 

Ткачук М.М., член комісії,  практичний психолог  

Мельничук С.М., член комісії,  голова МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу, 

вчитель  української мови і літератури 

Шміляк Л.Г., член комісії,  вихователь дошкільного відділення  

2.Ознайомити педагогічний колектив  ліцею з  наказом  про  склад  атестаційної  комісії. 

До  20 вересня 2019 року 

 3.Атестаційній комісії І рівня: 

3.1.Забезпечити  атестацію  педагогічних  працівників  ліцею відповідно  до  вимог   

Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників. 

3.2.Прийняти  від  керівника  ліцею  список  педагогічних  працівників, які  підлягають  

черговій  атестації   та  заяви від педагогічних працівників про позачергову атестацію та 

про перенесення строку атестації. 

До 10 жовтня 2019 р.    

3.3.Затвердити списки педагогічних працівників, які атестуються, графік роботи 

атестаційної комісії.  

                До 18 жовтня 2019 р. 

3.4.Ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з графіком проведення 

атестації під підпис.  

                                                                                  До 18 жовтня 2019 р.. 

3.5.Хід  проходження  атестації  педагогічними працівниками ліцею регулярно  

висвітлювати     у інформаційно - методичному  віснику. 

4.Павлюк С.С., заступнику голови атестаційної  комісії  ліцею: 

4.1.Надати до відділу освіти,культури молоді та спорту П'ядицької с/ради ОТГ  списки 

педагогічних працівників, які  пройдуть атестацію у 2020  році (чергову або позачергову) 

за формою згідно п.3.1 Типового положення про атестацію педагогічних працівників. 

 До 18 жовтня 2019 р. 

4.2.Надати до атестаційної комісії відділу освіти,культури молоді та спорту П'ядицької 

с/ради ОТГ  характеристики на педагогічних працівників, які атестуються атестаційною  

комісією ІІ рівня.  

До 1 березня 2020 р.  

5. Дирекції  ліцею: 



5.1.Подати  до  атестаційної  комісії  характеристику  діяльності  кожного  педагогічного  

працівника   у  міжатестаційний     період. 

До  28 лютого  2020  р.   

5.2.Завершити  і  узагальнити  результати  вивчення  професійної  діяльності  педагогічних  

працівників, які  атестуються,  забезпечити  об’єктивність  оцінок, дотримання   принципів  

атестації  та  оформити  атестаційні  листи  за  встановленим  зразком. 

                                                                                                                До 15 березня 2020 р. 

6. Голові  методичної  ради  ліцею:  

6.1. Організувати  творчі  звіти вчителів, які  атестуються. 

6.2.Скласти  технологічну  карту  вивчення  творчої  діяльності    педагогічних 

працівників, які  атестуються. 

7.Заступнику  директора ліцею з  навчально-виховної роботи  Павлюк С.С. не  пізніше,  як  

за  10  днів  до  засідання  атестаційної  комісії  ознайомити  педагогічних працівників,  які  

атестуються, з  їх  атестаційними  характеристиками. 

8.Провести   засідання   атестаційної  комісії,  де  розглянути   атестаційні  листи  та  

заслухати  педагогів,  які  атестуються. 

До  1квітня 2020  р.    

9. Педагогічним працівникам  ліцею,  які  атестуються у 2020 році: 

9.1.До   10.10.2019 р.  подати  необхідні  матеріали  для  проходження  атестації    (довідки  

про  проходження  курсової  підготовки  та  заяви  на  позачергову  атестацію). 

9.2.До  20.10. 2019 р. ознайомитися  з  графіком  проходження  атестації. 

9.3. Взяти  участь  у методичній декаді. 

                                                                                                Березень  2020 р. 

10. Даний  наказ  довести  до  відома  педагогічних працівників  ліцею. 

11.Контроль  за  виконання  даного  наказу  покласти  на  заступника   директора  ліцею  з  

навчально-виховної роботи  Павлюк С.С.                     

 Директор  ліцею                                               М.Бойчук  

З  наказом  ознайомлені                         

Голова  атестаційної комісії                                                   М.Бойчук 

Заступник голови атестаційної комісії                                С.Павлюк  

Секретар  атестаційної комісії                                              І.Кендзьор   

Члени      атестаційної комісії                                                                                 

Н.Лесюк 

М.Ткачук  

С.Мельничук 

Л.Шміляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ  НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ  КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД» П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО  РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 



                           
78244, с. Велика Кам’янка , Коломийського району Івано-Франківської обл. вул. Січових Стрільців, 37А 

тел/факс  (03433) 98-0-85, e-mail vkamianka @ukr.net 
 

Виписка з наказу 

14.09.2017  р.                    с. Велика  Кам’янка                                         № 139 

    

 Про створення атестаційної комісії І рівня  

при Великокам'янському НВК  

«ЗОШ І - ІІІ ст. - ДНЗ» у 2017-2018 н. р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити при Великокам'янському НВК «ЗОШ І - ІІІ ст. - ДНЗ» за 

 погодженням з ПК атестаційну комісію І рівня у складі: 

 Голова комісії: Бойчук М.М. - директор Великокам'янського НВК  

          «ЗОШ І - ІІІ ст. - ДНЗ» 

 Заступник  голови комісії: Павлюк С.С., заступник директора НВК з  

           навчально-виховної роботи 

 Секретар атестаційної комісії: Гаєва Н.Є. вчитель англійської мови, 

голова МО вчителів суспільно-гуманітарного циклу 

 

Члени комісії: 

 Лесюк Н.Д. - голова ПК, вчитель української мови і літератури 

 Стефанчук О.Т. - голова МО вчителів математичного циклу,                       

            вчитель математики  

 Ткачук М.М. - практичний психолог шкільного підрозділу 

  Шміляк Л.Г. - голова МО вихователів дошкільного підрозділу. 

 

                     Директор НВК:               Бойчук М.В. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       

 2.Забезпечити  атестацію  педагогічних  працівників  відповідно  до  вимог   

Типового  положення  про  атестацію  педагогічних  працівників. 

3.До  20.09.2017 року ознайомити педагогічний колектив  НВК з  наказом  

про  склад  атестаційної  комісії. 

4.До 10.10.2017 р.  атестаційній  комісії  прийняти  від  керівників  НВК 

список  педагогічних  працівників, які  підлягають  черговій  атестації   та  

заяви від педагогічних працівників про позачергову атестацію та про 

перенесення строку атестації. 

5.Атестаційній  комісії  І рівня:    

5.1.До 20.10.2017  р. затвердити списки педагогічних працівників, які  

атестуються, графік роботи атестаційної комісії; 

5.2.До 20.10.2017 р. ознайомити педагогічних працівників, які атестуються, з 

графіком проведення атестації під підпис; 

5.3.Хід  проходження  атестації  педагогами  НВК регулярно  висвітлювати     

у інформаційно - методичному  віснику. 

6. Дирекції  НВК: 

6.1. До  1.03. 2018  р.  подати  до  атестаційної  комісії  характеристику  

діяльності  кожного  педагогічного  працівника   у  міжатестаційний     

період; 

6.2. До 15.03. 2018 р.   завершити  і  узагальнити  результати  вивчення  

професійної  діяльності  педагогічних  працівників, які  атестуються,  

забезпечити  об’єктивність  оцінок, дотримання   принципів  атестації  та  

оформити  атестаційні  листи  за  встановленим  зразком. 

7. Голові  методичної  ради  НВК:  

7.1. Організувати  творчі  звіти вчителів, які  атестуються. 

7.2.Скласти  технологічну  карту  вивчення  творчої  діяльності    вчителів, 

які  атестуються . 

8.Заступнику  директора  НВК з  НВР  Павлюк С.С. не  пізніше,  як  за  10  

днів  до  засідання  атестаційної  комісії  ознайомити  педагогів,  які  

атестуються, з  їх  атестаційними  характеристиками. 

9.До  1.04.2018 р.   провести   засідання   атестаційної  комісії,  де  розглянути   

атестаційні  листи  та  заслухати  педагогів,  які  атестуються. 



10. Педагогам  НВК,  які  атестуються. 

10.1.До   10.10  подати  необхідні  матеріали  для  проходження  атестації    

(довідки  про  проходження  курсової  підготовки  та  заяви  на  позачергову  

атестацію). 

10.2. До  20.10.  ознайомитися  з  графіком  проходження  атестації  та  

співбесід. 

10.3. Взяти  участь  у  методичній декаді  -  березень  2018 р. 

11. Даний  наказ  довести  до  відома  педагогів  НВК. 

12.Контроль  за  виконання  даного  наказу  покласти  на  заступника   

директора  НВК  з  НВР Павлюк С.С.                     

 

                            Директор  НВК:                                         Бойчук М.В. 

                            З  наказом  ознайомлені:                         

                            Голова  атестаційної комісії:                     Бойчук М.В. 

                            Заступник голови АК :                               Павлюк С.С. 

                            Секретар АК:                                               Гаєва Н.Є. 

                            Члени  АК:                                                   Лесюк Н.Д. 

                                                                                                  Стефанчук О.Т. 

                                                                                                  Ткачук М.М. 

 

 


